
UCHWAŁA NR XVI/141/2012
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 13 marca 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie nr 
XXXVI/370/2006 z dnia 24 kwietnia 2006 roku w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu wsi Starczanowo i okolic; 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska 
w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XXXVI/370/2006 z dnia 24 kwietnia 2006 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu wsi Starczanowo i okolic. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana 
Goślina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 15C57B66-8172-4790-9C50-1082FB729887. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/141/2012

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 13 marca 2012 r.

Zaniechanie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu wsi Starczanowo i okolic w granicach wskazanych uchwałą Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie nr XXXVI/370/2006 z dnia 24 kwietnia 2006 roku jest 
celowe ze względu na konieczność szybkiego opracowania planu dla działki nr 55 
w Starczanowie. 

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wyżej 
wymienionej działki umożliwi zamianę gruntu w celu pozyskania terenu dla 
realizacji świetlicy wiejskiej w Głęboczku. 

Strona 1Id: 15C57B66-8172-4790-9C50-1082FB729887. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————


	
	



